nunc accidat a quodam, nisi te Christi mem-
brum et pra:claris dotibus ornatum suspi-

cerem, crede, ita dedit roihi Dominus subli-

mia Mundi non mirari, tuam amicitiam et

familiaritatem tantopere non quEesivissem,
nee tali studio colerem : sed valde oro Do-
minum det tibi videre ubi, quando et qua
ratione fructum pro Regno facere possis ; et

animet te ac corroboret forti contemplatione
Potestatis et Majestatis suae, ut vere dicas,

absit mihi gloriari nisi in Cruce Domini Nos-

tii Jesu Christi per quern, mihi Mundus Cru-

cifixus est et ego mundo. Tanta; opes, ho-

nores, Cura; rerum srecularium, tamen spinne

sunt, tamen onera sunt. Presbyter es Domini
Nostri Jesu Christi, cujus pnpcipuum munus
est prsedicare Christum. Clericum veteres

Sancti non patiebantur, vel tutelam pupillo-

rum, vel curam viduarum suscipere, tarn li-

berum volebant esse curis hujus Swculi om-
nem Clericum : at quantis tu ac etiam pri-

vatis causis, nee tamen semper Pupillorum et

Viduarum praigravaris, id dolet indubie et

tibi ipsi. Acceptabile Tempus nunc est et

Dies Salutis, sed tempus breve, visitationem

Nostram tempore agnoscamus et sequamur.
Haec duin nou datur commentari tecum

coram, quia te vere diligo, quia colo sinceri-

ter, cum hunc certum haberem nuncium, ad

te scribere volui.

Quod magnificum D. Cancellarium meis

Verbis diligenter Salutasti, gratias ago, uti-

nam autem et resalutare ille, vel hie cum
fuit, quod usq ;

ad earn Diem quo iterum

abiit clam me fuit, admittere me ad pium
colloquium dignatus esset. Tamen rogo sa-

lutes ilium officiose meis verbis.

Dominus Jesus qui solus et efficit et largi-

tur omne bonum, donet ut omnia in ipso

quseramus, et ab ipso expectemus : Sic facile

nos in ipso agnoscemus et complectemur,

quicquid odiosorum Titulorum Diabolus et

Membra ejus injiciant. In Christo enim nee

Mas quidem et Foemina, Judasus et Ethnicus,

jiedum Lutherani et Romani ;
sed omnes

umim sunt. In hoc bene vale, et fac pro
Chridti Charitatc ut tandem nos aliquando

videamus, et Sancto Colloquio nos mutuo
recreemus. Optime mi et colende atq ; vere
dilecte Cordi ineo Ciroppere. Bonn pridie
Calendas Februarii l.'il.'i

DeditusTibi in Domino,
M. Bucerus.

Pr?ecipuum oblitus eram, te per Christum

rogo et obtestor, mone ad hue me, versautem,
in Negotio Christi. Debes hoc Christo

; et

apud me tuto depones omnia nee unquam
frnstra monebis.

XX. Questions and Answers concerning the

Divorce of the Marquess of Northampton,

[Ex MS. Dr. Stillingfleet.]

1. QUID dirimit Matrimonii Vinculum?
2. Quas ob causas dirimi poterit ?

3. An dirimi poterit Conjugium a thoro,
non a vinculo ]

4. Quibus casibus possit sic dirimi?

.5. An exceptio ilia (eicepta Fornicationis

causa) etiara in Luca?, Marci et P.iuli locis,

qui de his rebus tractant, est subaudiemla?
6. An etiam Uxor, repudiuta propter Adul-

terium, alteri poterit nubere 7

7. An redire ad priorem maritum, repu-
diatae Adulterae liceatl

8. An Maritus, propter Adulterium, ab
Uxore casta possit repudiari 1

Ad primam Respondemus ; Ipso Adulterii

facto Matrimonii vinculum dirimi. Nam
alioquin, ob solum Adulterium non liceret

viro I'xorem repmhare : voluntas viri solici-

tat judices, Judices palam faciunt Ecclesiae,

virum licite talem repudiare Uxorem.
Ad secundam Resp. Quod ob solam cau-

sam stupri dirimitur M^atrimonii vinculum :

cujus ipso quidem facto, Conjugii dissolvitur

nodus, et loquimur his, qui Saerosancti Ma-
trimonii jus agnoscunt.
Ad tertiam Resp. Quod non

; quia Mulier

quamdiu vixerir, altigatu est viro, Rom. 7. item

ne fraudetis ros invicem, 1 Cor. 7. item in

eodem loco Uxori Vir debitam benevoleutiam
reddat simiiiter, et Uxor viro, item Vir non
habeat potestatem sui corporis, sed Uxor simi-

iiter; nee Uxor habcat putestatem sui carports,

sed Vir.

Ad quartam patet in responsione ad ter-

tiarn.

Ad quintam Respondemus ; qund exceptio
ista, viz. Nisi causa atupri ; est subaudienda

in Luca, Marco et Paulo : alioquin manifesta

erit repugnantia inter Matthreum et eos.

Ad sextain respond. Quod repudiata

propter Adulterium, quia Uxor repudiantis
desiit esse, ob idq ;

libera est sicut aliae om-
nes post obitum virorum potest alii nubere ;

agquo jure quo ilL-e juxta illud Pauli, si non

contineant, contrahant Mati imonium, 1 Cor. 7 .

Ad septimam respond. Quod non licet

repudiate Adultera; redire ad repudiantem,

tanquam alligat<c ei Jugi vinculo Matrimonii.

Ultima Questio Nihil ad Nos.
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X X I. Injunctions given by the King's Majesty's

Visitors, toall andevery the Clergie anil Laity,
naw resident within the Dcanry of Duncastre*

[Ex MS. Dr. Johnson.]

Item. You shall not hereafter, in the Pul-

pit or elsewhere, on the Sunday, or any other

day, give knowledg to your Parishioners,

when or what day in the Week any of the

Abrogate Holy-days were solemnized or kept
in the Church, but omit the same with silence

as other Working-days, for the utter abolish-

ing of the remembrance thereof.